
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM 
 

Số:     /QĐ-CĐSP 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

    Quảng Trị, ngày    tháng 7 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả đề tài NCKH cấp đơn vị năm học 2020-2021 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM QUẢNG TRỊ 
 

Căn cứ Điều lệ trường Cao đẳng, ban hành kèm theo Thông tư số 

01/2015/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 01 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 

Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 71/2015/QĐ-CĐSP, ngày 02 tháng 4 năm 2015 của 

Hiệu trưởng Trường CĐSP Quảng Trị về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 

động của Trường CĐSP Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết định số 616/QĐ-CĐSP, ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Hiệu 

trưởng trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị về việc ban hành Quy định quản lý 

hoạt động nghiên cứu khoa học và công nghệ ở Trường Cao đẳng Sư phạm Quảng 

Trị; 

Căn cứ Quyết định số 617/QĐ-CĐSP, ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Hiệu 

trưởng trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị về việc ban hành Quy trình triển khai, 

nghiệm thu đề tài nghiên cứu khoa học ở Trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị; 

Căn cứ kết quả xét duyệt đề tài NCKH cấp đơn vị năm học 2020-2021; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Khoa học Công nghệ - Hợp tác Quốc tế, 

Trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị,  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả nghiên cứu của các đề tài và sản phẩm khoa học 

thay thế đề tài NCKH cấp đơn vị được triển khai thực hiện trong năm học 2020-

2021 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng các đơn vị, các Ông (Bà) chủ nhiệm đề tài, tác giả có tên ở Điều 1 

và cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.       

Nơi nhận: 

- Ban Giám hiệu; 

- Như Điều 2;  

- Lưu: VT, KHCN-HTQT.        

                             HIỆU TRƯỞNG 

 
 

 

                              TS. Trương Đình Thăng 

 

 

 



UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, NGHIỆM THU ĐỀ TÀI VÀ SẢN PHẨM KHOA HỌC 

THAY THẾ ĐỀ TÀI NCKH CẤP ĐƠN VỊ NĂM HỌC 2020 – 2021 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 107/QĐ-CĐSP ngày 02/7/2021 của Hiệu trưởng 

Trường CĐSP Quảng Trị) 
 

TT TÊN ĐỀ TÀI/ SẢN PHẨM THAY THẾ TÁC GIẢ 
XẾP 

LOẠI 

1  
Tạo động lực làm việc cho giảng viên Trường 

Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị 

Chủ nhiệm: Nguyễn Thị Diệu Hương 

Thành viên: Võ Thị Quỳnh Nhi 
Xuất sắc 

2  

Ghi nhận và công bố thông tin về lợi thế 

thương mại và tài sản vô hình khác trong hợp 

nhất kinh doanh của các công ty niêm yết trên 

sàn giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí 

Minh 

Chủ nhiệm: Lê Thị Thu Hiền Xuất sắc 

3  
Một số yêu cầu kĩ năng cơ bản trong bài 

TEST trình độ KET dành cho học sinh khối 6 
Chủ nhiệm: Nguyễn Hoài Nam Xuất sắc 

4  

Nâng cao chất lượng công tác tuyên truyền và 

giáo dục pháp luật cho học sinh, sinh viên tại 

trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị 

Chủ nhiệm: Nguyễn Thị Thùy Trang Xuất sắc 

5  

Vai trò của Đảng bộ tỉnh Quảng Trị trong 

việc lãnh đạo sự nghiệp giáo dục - đào tạo của 

Tỉnh từ năm 2010 đến năm 2020 

Chủ nhiệm: Phạm Thị Thùy Nhung                                                                                                                               

Thành viên: Hoàng Thị Thúy Tình 
Xuất sắc 

6  

Tăng cường giáo dục tư tưởng đạo đức và 

phong cách Hồ Chí Minh trong dạy học học 

phần Chính trị ở Trường Cao đẳng Sư phạm 

Quảng Trị 

Chủ nhiệm: Hoàng Thị Thanh Dàn 

Thành viên: Vũ Thúy Ngọc 
Xuất sắc 

7  

Một số giải pháp nâng cao chất lượng giáo 

dục đạo đức học sinh ở Trường phổ thông liên 

cấp CĐSP Quảng Trị trong giai đoạn hiện nay 

Chủ nhiệm: Hoàng Hữu Tân Xuất sắc 

8  

Một số biện pháp tổ chức trò chơi ngôn ngữ 

nhằm nâng cao khả năng cảm thụ văn học cho 

trẻ mẫu giáo lớn Trường mầm non Hoa Sen, 

Đông Hà, Quảng Trị 

Chủ nhiệm: Trần Thị Gái Xuất sắc 

9  

Bài báo khoa học: Ứng dụng kỹ thuật phân 

lớp dữ liệu bằng cây quyết định trong phân 

tích, dự đoán kết quả học tập sinh viên 

Trường CĐSP Quảng Trị, Đặc san Khoa học 

và Công nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ 

Quảng Trị, số 4, 2020 

Nguyễn Thị Ánh Dương 

Nguyễn Thị Thu Sang 

Nguyễn Thị Việt Khuê 

Xuất sắc 

10  

Kỷ yếu hội thảo khoa học: Giáo dục đạo đức 

cho học sinh qua tấm gương của thầy giáo, cô 

giáo. Hội thảo khoa học “Nhà trường, gia đình 

và xã hội với công tác giáo dục đạo đức, lối 

sống cho học sinh, sinh viên”, Quảng Trị 2019 

Trần Thị Thanh Huyền Xuất sắc 

Danh sách này gồm có 10 đề tài và sản phẩm thay thế. 


		2021-07-02T09:58:48+0700


		2021-07-02T10:07:13+0700


		2021-07-02T10:07:13+0700


		2021-07-02T10:07:13+0700


		2021-07-02T10:07:31+0700




